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F o r s l a g  

. -til..... 

Lov  Ol l  æ n d r i n g  a f  lov  o m  b e s k æ f t i g e l s e  og u d d a n n e l s e  a f  u n g e .  

(Bortfald af kommunernes andel i driftsudgifter m. v.). 

Fremsat den 24. januar 1969 af arbejdsministeren. 

§ i. 

§ 16, stk. 2, i lov nr. 195 af 18. maj 1960 
om beskæftigelse og uddannelse af unge, 
som ændret ved lov nr. 147 af 21. april 
1965 og lov nr. 218 af 31. maj 1968, ophæves. 

§ 2. 

Loven har første gang virkning for de i 
finansåret 1969-70 afholdte udgifter. 

Bemærkninger  til lovforslaget. 

Lovforslaget er led i en omlægning pr. 1. april 
1970 af refusionerne mellem staten og kommunerne. 
Man skal herom henvise til det samtidig fremsatte 
forslag til lov om generelle tilskud til kommunerne. 

Bemærkninger til de enkelte bestemmelser. 

Til § 1. 
Efter lovens § 16, stk. 2, refunderes 15 pct. af 

en del af de i henhold til loven afholdte udgifter 
statskassen ved fordeling på landets kommuner 
efter reglerne i afsnit V i lov om arbejdsanvisning og ' 
arbejdsløshedsforsikring m. v. Man skal om de nær- 
mere regler henvise til det samtidig fremsatte forslag 
til lov om ændring af denne lov. 

Til § 2. 
Den kommunerne påhvilende andel af de i et 

finansår afholdte udgifter i henhold til loven fast- 
sættes og indbetales i det følgende finansår, jfr. 
bemærkningerne til forslaget til lov om ændring af 
loven om arbejdsanvisning og arbejdsløshedsfor- 
sikring m.v. Det foreslås, at refusionsordningen op- 
hører pr. 1. april 1970, således at der ikke ydes stats- 
kassen refusion med hensyn til de i finansåret 1969- 
70 afholdte udgifter. 

Befusionsbeløbene er i budgetoverslagene for 
finansårene 1970-71, 1971-72 og 1972-73 anslået til 
400.000 kr. for hvert af årene. , 
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Bilag. 

Lovforslaget sammenholdt med gældende lov. 

Gældende lovtekst. r 

§ 16. Stk. 2. 15 pet. af de i henhold til 
denne lov afholdte udgifter 홢 bortset fra 
de i henhold til § 5, stk. 7, og § 10, stk. 1, af- 
holdte rejseudgifter og de i henhold til § 5, 
stk. 3, og § 10, stk. 2, afholdte godtgørelser 홢 
refunderes statskassen ved fordeling på 
landets kommuner efter reglerne i kap. V 
i lov om arbejdsanvisning og arbejdsløs- 
hedsforsikring m. v. 

Forslag. 

916,  stk. 2, ophæves. 


